檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府人事處　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：黃文芳

電話：06-3901131

傳真：06-2982507

電子信箱：a0502@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國100年12月1日

發文字號：南市人給字第1000912907號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0912907A00_ATTCH1.doc)

主旨：「人事服務網」自本（100）年11月28日起業已增加「公

務人員履歷表個人簡要自述」登打功能，並請依說明項辦

理，請 查照。

說明：

一、依據行政院人事行政局100年11月28日局資字第100005971

4號書函辦理。

二、各人事機構應於WebHR系統建立初任公職人員之人事資料

並報送至行政院人事行政局之隔日起，要求初任人員至「

人事服務網」之「個人簡要自述」系統，登打個人簡要自

述。

三、初任公職人員可透過人事服務網（網址：http://ecpa.cp

a.gov.tw）登入，依序點選【應用系統】、【B.人事資料

服務】、【B5A：個人簡要自述】之連結即可進入本網站

。

四、人事人員查詢作業方式，為各機關人事主管擁有權限者以

[自然人憑證]登入方式，進入【B5：個人資料校對網站】

即可依[機關人事主管查詢]方式查詢出權限機關所屬之人

2

26

第2頁，共2頁

裝

訂

線

員資料。

五、檢附系統詳細操作說明1份，如有相關操作問題請洽行政

院人事行政局資訊客服專線(049-2359108)

正本：臺南市政府所屬各級機關學校(臺南市私立昭明國民中學除外)

副本：臺南市政府人事處企劃科、臺南市政府人事處人力科、臺南市政府人事處考訓科

、臺南市政府人事處給與科 2011-12-01
09:08:43